Администрация муниципального образования –
Погостинское  сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 октября 2017 г.                                                                                                              №  25

с.Погост
О проведении мероприятий по санитарной очистке и благоустройству территорий
 муниципального образования – Погостинское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области

к эксплуатации в зимний период
В целях повышения уровня внешнего благоустройства, улучшения санитарного содержания населенных пунктов муниципального образования -Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области и подготовки территорий муниципального образования к эксплуатации в зимний период, администрация муниципального образования – Погостинское  сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
С 01 октября 2017г. по 30 октября 2017г. провести мероприятия по санитарной очистке и благоустройству территорий муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области по подготовке территорий муниципального образования к эксплуатации в зимний период.

 2.  20 октября 2017г.принять участие в общерайонном субботнике по благоустройству и очистке дворов и прилегающих территорий ,закрепленных за домовладениями, хозяйствующими субъектами, организациями и т.п.
3.  Организовать уборку и вывоз мусора, наведение чистоты и порядка в населенных пунктах муниципального образования-Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.
4. Привлечь к работам по благоустройству и санитарной очистке все категории населения,

хозяйствующие субъекты, организации.
5.Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений обеспечить уборку и вывоз мусора с закрепленных территорий, выделять автотранспорт для вывоза мусора на период проведения мероприятий по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов.
6.Возле торговых точек, у входа предприятий, организаций и учреждений установить урны или контейнеры для сбора мусора.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования-
       Погостинское сельское поселение
       Касимовского муниципального района

       Рязанской области                                                                                                   Н.А.Трусова